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Haber-Yorum 

Müslümanların Kanı Üzerinden Amerika’ya Hizmet Yarışı! 

 

Haber:  

ABD ve Yahudi varlığının İran’a yönelik saldırılarıyla başlayan savaşın sona 
ermesi için yürütülen müzakerelerin tıkanması üzerine ABD basını, Türkiye ve 
Mısır’ın tıkanan diplomatik süreci yeniden canlandırmak için harekete geçtiğini 
ifade etti. Sürece ilişkin konuşan kaynaklar, ABD ve İran arasındaki olası 
müzakereler için İstanbul’a işaret etti. (2026.04.04 www.hurriyet.com)  

 

Yorum:  

Pakistan’ın ardından şimdi de Türkiye ve Mısır rejimleri, efendileri Amerika’yı 
içine düştüğü İran açmaz ve çıkmazından kurtarmak için seferber olmuş 
durumda. Pakistan’ın diplomatik kuryelik yapmasının hemen ardından Türkiye 
ve Mısır rejimlerinin de sahneye çıkıp kuryelik rolüne soyunmaları İran 
bataklığına batan sömürgeci efendilerine onurlu bir çıkış sağlamak için nasıl 
canhıraş çalıştıklarının açık bir kanıtıdır. Zira onlar, efendileri sömürgeci 
Amerika’nın bölgedeki çöküşü veya zayıflamasının, doğrudan doğruya 
kendilerinin de çöküşü ve sonu olacağını çok iyi biliyorlar.  

Yazık, Türkiye, Mısır ve Pakistan’daki aşağılık bu hain rejimler, İslam 
Ümmeti’nin gücünü ve kaynaklarını, Amerika’yı içine düştüğü bataklıktan 
kurtarmak için seferber etmektedirler. Gazze iki yıldır kan ağlarken, katliam ve 
soykırım altında inim inim inlerken neredeydiler? Neden harekete geçip Yahudi 
varlığını tarihe gömmediler? Neden oluk oluk akan Müslüman kanına sadece 
izlemekle yetindiler? Efendileri Amerika için gösterdikleri aynı hassasiyeti neden 
Müslüman Gazze halkı ve Mescidi Aksa için göstermiyorlar?   

Ajan rejimlerin, efendileri küstah Trump’ı içine düştüğü bataklıktan kurtarmak 
için sergiledikleri bu telaş ve seferberlik hali, bu hain ve uşak rejimlerin 
iktidarlarını koruma güdüsüyle hareket ettiklerinin ve sömürgeci Amerika’ya olan 
göbek bağlarının ne denli derin olduğunun tescilidir. ABD ve beslemesi Yahudi 
varlığı Gazze, Lübnan ve İran’da Müslümanların üzerine bomba yağdırırken, 
Ankara ve Kahire’nin diplomatik süreç peşinde koşması, celladın elindeki bıçağı 
bileylemekten başka bir şey değildir. Her gün televizyon karşısına geçip ulusal 
savunma ile övünen, “küresel” devlet olmaktan dem vuran, sahte kahramanlık 
anlatıları sunan Erdoğan, Müslümanların dertlerine derman olmak için değil, 
sömürgeci kâfir Amerika’ya onurlu bir çıkış sunmak üzere adeta bir itfaiye eri 
gibi sahaya sürülmüştür. Müzakereler için İstanbul’un işaret edilmesi ise, 

http://www.hurriyet.com/


Hilafet’e başkentlik yapmış bu aziz şehrin ve bu halkın İslami kimliğine yapılmış 
bir hakarettir, ihanettir.  

Bu rejimlerin, kışlalarına hapsettikleri devasa ordularını seferber edip İran’da, 
Filistin’de, Lübnan’da ve diğer bölgelerde akan Müslüman kanının intikamını 
almak, “kırmızı çizgileri” olduğunu söyledikleri Mescidi Aksa’yı Yahudilerin 
pisliğinden temizlemek yerine bu orduları Trump’ın Barış Kurulu’nda meze 
yapmaları, Amerika’nın beslemesi Yahudi varlığını bölgede kalıcılaştırmak için 
Gazze’ye göndermeleri bunların ne denli ihanet çukuruna battıklarının en bariz 
göstergesidir. Bu durum, bu rejimlerin İslam’a ve Müslümanlara değil, başta 
Amerika olmak üzere sömürgeci Batı’ya hizmet etmek üzere kurgulanmış sanal 
yapılar olduğu kanıtlar. 

Amerika’yı kıble edinenler, izzeti Allah katında değil de kâfirlerin yanında 
arayanlar, şunu iyi bilmelidirler ki ebediyen zilletten kurtulamayacaklar, tarihin 
karanlık sayfalarında ihanetleri ve acziyetleri ile anılacaklardır. Amerika ve 
Yahudilerin bölgede Müslümanlara karşı yürüttükleri Haçlı Seferi ve İslam 
ülkelerindeki ajan rejimlerin ihanetleri; İslam Ümmeti’nin bu sahte yöneticilerden 
kurtulup, sömürgecileri ve onların nüfuzlarını İslam beldelerinden söküp atacak 
olan yegâne güce, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet’e ne kadar muhtaç 
olduğunu bir kez daha gözler önüne sermektedir. 

مَامُ جُنَّةٌ، يقُاَتلَُ مِنإ وَرَائهِِ وَيتَُّقَى بهِِ«  ِ  »إِنَّمَا الْإ

“İmam (Halife) ancak bir kalkandır; onun arkasında savaşılır ve onunla 
korunulur.” 
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